2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 24.12.2018 № 460-па
«Об утверждении порядка финансового
обеспечения за счет средств местного
бюджета мероприятий по организации
питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций
города Пыть-Яха в учебное время по месту
нахождения общеобразовательной организации»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести в постановление администрации города от 24.12.2018 № 460-па «Об утверждении порядка финансового обеспечения за счет средств местного бюджета мероприятий по организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в учебное время по месту нахождения общеобразовательной организации»  следующее изменение:

1. В пункте 11 приложения к постановлению слова «размещению муниципального заказа и заключению договоров на оказание» заменить словом «закупке».
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3 Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха                 				                  А.Н.Морозов

image1.jpeg